
Š 10 1999

ČESKÁ  ŠKOLNÍ  INSPEKCE
Oblastní pracoviště

Střední Čechy

Inspekční zpráva

Základní škola Kojetice
Moravcova 26, 250 72 Kojetice

Identifikátor školy: 600 052 044
Zřizovatel: Obec Kojetice, Lipová 159, 250 72 Kojetice

Školský úřad Praha-východ, Biskupská 7, 111 21 Praha 1

Termín konání orientační inspekce: 13. září  2000

Čj. 024 264/00-5079
Signatura oc5bu101



Inspekční zpráva - str. 2

Předmětem orientační inspekce byla kontrola přijatých opatření k odstranění nedostatků 
v porušení obecně závazných právních předpisů zjištěných v rámci orientační inspekce č. j. 
035 270/99-2084 konané ve dnech 15. – 17. prosince 1999 a uvedených v protokolu 
o kontrole č. j. 035 271/99-2084 ze dne 31. prosince 1999.

Kontrolou bylo zjištěno:
 Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 1998/1999 byla doplněna, obsahuje 

ustanovení § 17e odst. 2 zákona ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve 
školství, ve znění pozdějších předpisů 

 ve školním roce 2000/2001 škola vyučuje podle vzdělávacího programu Základní škola 
č. j. 16 847/96-2 včetně Úprav a doplňků č. j. 25 018/98-22 - časová dotace jednotlivých 
předmětů ve všech ročnících odpovídá učebnímu plánu daného vzdělávacího programu 

 Řád školy projednaný na pedagogické radě dne 30. srpna 2000 obsahuje ustanovení 
§ 15 vyhlášky MŠMT ČR  č. 291/1991 Sb., o základní škole, ve znění pozdějších předpisů 

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE INSPEKČNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

 Učební plán na rok 2000/2001
 Řád školy ze dne 30. srpna 2000
 rozvrh hodin
 Výroční zpráva za rok 1998/1999

ZÁVĚR

Orientační inspekcí bylo zjištěno odstranění nedostatků v dodržování obecně závazných 
právních předpisů uvedených v protokolu o kontrole č. j. 035 271/99-2084 ze dne 
31. prosince 1999.

Datum vyhotovení inspekční zprávy a složení inspekčního týmu

Razítko

Školní inspektorka Titul, jméno a příjmení Podpis

PaedDr. Věra Kolmerová ..........................................

V Praze dne 13. září 2000 

Datum a podpis ředitelky školy stvrzující převzetí inspekční zprávy



Inspekční zpráva - str. 3

Datum převzetí inspekční zprávy: 19. 9. 2000

Razítko

Ředitelka školy Podpis

Mgr. Jana Matoušová ...........................................

Předmětem orientační inspekce bylo dílčí zhodnocení činnosti školy dle § 18 odst. 3, 4 
zákona ČNR č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších 
předpisů.
Dle § 19 odst. 8 téhož zákona může ředitel školy podat připomínky k obsahu inspekční 
zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu inspekční 
zprávy jsou její součástí.

Další adresáti inspekční zprávy



Inspekční zpráva - str. 4

Adresát Datum předání/odeslání 
inspekční zprávy

Podpis příjemce nebo čj.
jednacího protokolu ČŠI

Školský úřad Praha východ 2000-10-03 024 274/00-5079
Zřizovatel Obec Kojetice 2000-10-03 024 275/00-5079

Připomínky ředitele školy
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
- - Připomínky nebyly podány




